
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОНЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 
ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-rnail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З  Б О Е Р Ы К

от 20.02.2019г. №192

О проведении муниципального этапа 
Республиканского детского
художественного фестиваля народного творчества 
«Без бергэ»

На основании положения о проведении Республиканского детского 
художественного фестиваля народного творчества «Без бергэ», в целях 
воспитания уважения к национальной культуре, традициям народов России на 
основе общенациональных и этнокультурных ценностей 

приказываю:
1. Провести муниципальный этап Республиканского детского 

художественного фестиваля народного творчества «Без бергэ» 20 марта 2018 
года в 13.00 ч. в большом зале МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» среди обучающихся 
общеобразовательных организаций, организаций дополнительного образования, 
специальных общеобразовательных школ с 7-17 лет и родителей обучающихся.

2. Утвердить состав оргкомитета отборочного тура (Приложение 1).
3. Утвердить положение муниципального этапа Республиканского детского 

художественного фестиваля народного творчества «Без бергэ».
4. Ответственность за организацию и проведение муниципального этапа 

возложить на заведующего отделом МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Зейналову 
А.Н.

5. Контроль над исполнением приказа возложить на методиста У О 
Замалиеву С.Р.

Начальник I* А.М.Рахманов

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

